ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города от 24.09.2015 №1740 " Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования города Нижневартовска" (с изменениями от 20.12.2016 №1860, от 13.03.2018 №330, от 25.07.2018 №1051)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление администрации города от 24.09.2015 №1740 "Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования города Нижневартовска" (с изменениями от 20.12.2016 №1860, от 13.03.2018 №330, от 25.07.2018 №1051), заменив в пункте 2 слова "Е.Н. Швец", "Г.М. Василенко" словами "И.А. Багишева", "И.А. Теляга" соответственно.

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города	                                                                                    В.В. Тихонов